留 総 号

平成２８年 ７月 ５日

 各 位

        留寿都村長 場 谷 常 八

【公印省略】

平成29年度後志管内町村職員採用資格試験のご案内

 平素より、村政の執行に対しましては、多大なるご理解とご協力を賜り、心より厚

くお礼申し上げます。

さて、標題のことにつきまして、後志管内19町村は、後志町村会（倶知安町：後志

合同庁舎内）を実施主体として、別添の試験案内のとおり、平成29年度職員採用資格

試験を実施しますので、この旨、お知らせします。

 なお、詳細は別添試験案内のとおりですが、下記にご留意願います。

記

○ この試験は、「採用資格試験」です。別添試験案内の３－２にあるように、この

試験に合格された方に対して、就職希望町村ごとに第２次試験が行われます。

○ 試験区分は、初級及び上級の２区分です。

○ 受付期間は、７月１日(金)から８月１日(月)までとなっております。

○ 申込書の請求先及び申込先は、後志町村会のほか、後志管内の町村役場(総務課)

でも対応できます。

○ 別添試験案内の６にある、申込書を郵送請求する場合の120円切手を貼った返信

用封筒及び後日送付されるための52円を貼る受験票の件を承知願います。

○ 本件に関して、お問い合わせ等がございましたら、留寿都村役場総務課（ 46－

3131）まで照会してください。

担当者
総務課総務係長 森 喜紀
TEL0136-46-3131（内線 123） FAX0136-46-3545
e-mail mori-y@vill.rusutsu.lg.jp（個人）
    s-soumu@vill.rusutsu.lg.jp（課）
電子メールでお問い合わせの場合は不在の場合
もありますので､出来るだけ課宛に送信して下さ

回 覧

                   0 4 4 -8 5 8 8

                               0 1 3 6 -2 2 -0 2 1 6

  ( )

 0 4 8 -0 6 2 1  8 3 -1  0 1 3 6 -7 5 -6 2 1 1

 0 4 8 -0 4 0 6   1 4 0 -1  0 1 3 6 -6 2 -2 5 1 1

 0 4 8 -0 1 9 2  3 0 2 -1  0 1 3 6 -7 2 -3 3 1 1

 0 4 8 -1 3 9 2  2 5 8 -5  0 1 3 6 -5 7 -5 1 1 1

 0 4 8 -1 5 9 5  4 7  0 1 3 6 -4 4 -2 1 2 1

 0 4 8 -1 6 3 1  1 1 8  0 1 3 6 -4 5 -2 1 2 1

 0 4 8 -1 7 3 1  1 7 5  0 1 3 6 -4 6 -3 1 3 1

 0 4 4 -0 2 9 2  1 2 3  0 1 3 6 -3 3 -2 2 1 1

 0 4 4 -0 1 0 1  5 2 7  0 1 3 6 -4 2 -2 1 1 1

 0 4 4 -0 0 0 1  -3  0 1 3 6 -5 6 -8 0 0 0

 0 4 8 -2 2 9 2  3 8 -2  0 1 3 5 -7 3 -2 0 1 1

 0 4 5 -8 5 5 5   0 1 3 5 -6 2 -1 0 1 1

   0 4 5 -0 2 0 2  1 9 1 -7  0 1 3 5 -7 5 -2 0 2 1

 0 4 5 -0 3 0 1  8 1 -4  0 1 3 5 -7 6 -5 0 1 1

 0 4 6 -0 2 9 2  4 8 -5  0 1 3 5 -4 4 -2 1 1 1

 0 4 6 -0 1 9 2  4 0 -4  0 1 3 5 -4 2 -2 1 8 1

 0 4 8 -2 4 9 2  3 6 1  0 1 3 5 -3 2 -2 5 1 1

 0 4 6 -8 5 4 6  2 6  0 1 3 5 -2 1 -2 1 1 1

 0 4 6 -0 5 9 2  7 4 -2  0 1 3 5 -3 4 -6 2 1 1

0 4 4 -8 5 8 8

0 1 3 6 -2 2 -0 2 1 6